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Özel Durum Açıklaması (Genel) 
 
 
 

 

 

 

 

 
Ortaklığın Adresi 
 

: 
 

YENİ PARSELLER SOK. NO:20 K BİNASI KAT:5 34805 KAVACIK-
BEYKOZ/İSTANBUL 
 

Telefon ve Faks No. 
 

: 
 

TEL.: 0 216 538 80 90 FAKS: 0 216 680 32 60 
 

Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle 
İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks 
No.su 
 

: 
 

TEL.: 0 216 538 80 17 FAKS: 0 216 680 32 60 
 

Yapılan Açıklama Ertelenmiş 
Açıklama mı? 
 

: 
 

Hayır 
 

Özet Bilgi 
 

: 
 

Yakın coğrafyamızda meydana gelen gelişmelere bağlı olarak 
Yönetim Kurulunun yurt dışı faaliyetlerle ilgili almış olduğu 
Yönetim Kurulu kararı. 
 

 

AÇIKLAMA: 
Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 
Şirket Yönetim Kurulu 12.09.2012 tarihinde şirket merkezinde toplanarak, şirketin  faaliyetlerini ve finansal 
sonuçlarını görüşmüş, şirketin karlılığının artırılması ve risklerinin  etkin kontrolü konularında müzakereler 
yapmıştır. Bu bağlamda, ülkemizin yakın coğrafyasında oluşan politik ve ekonomik gelişmeler çerçevesinde 
şirketin yurt dışı operasyonlarını gündemine almıştır.  Şirketin yurt dışı faaliyetlerini etkilemesi muhtemel 
risklerinin etkin yönetilebilmesi için aşağıdaki konuları karara bağlamıştır. 
 
1- Uluslararası finansal yaptırımlar sonucunda meydana gelen ödeme zorlukları ve diğer uluslararası ticari 
kısıtlamalar dikkate alınarak, şirketin İran operasyonlarının minimum düzeye çekilmesine, 
 
2- İran pazarındaki satış kayıplarını kompanse etmek üzere,  
  a- Yurt içi satışlarda kurumsal çözümler konusundaki faaliyetlere hız verilmesine,   
  b- Yurt dışında, Avrupa ve Güneydoğu Asya gibi daha stabil  pazarlarda büyüme  çabalarının artırılmasına, 

 
3- Bu koşullar çerçevesinde oluşacak yeni duruma uygun olarak faaliyet planlarında  gerekli değişikliklerin 
yapılması  için  şirket yöneticilerine görev verilmesine, 
 
oybirliği ile karar verilmiştir. 
 
KRON TELEKOMÜNİKASYON HİZMETLERİ A.Ş. 
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yeralan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm 
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
 


